NOTICE

Dated: April 01, 2024

All the CRET 2023 qualified candidates having secured the following Test Score in their respective category are required to fill up the Departmental Application Form and submit the same alongwith necessary documents (i.e. self attested photo copies of High School Mark sheet and Certificate, Intermediate Mark sheet and Certificate, Graduation and Post Graduation Mark sheet and Certificate, Latest OBC/EWS certificate on GoI format, SC/ST/PH certificates, Admit card and Score Card and NET/JRF certificate etc.). They are also required to submit a Research Proposal on any topic of interest preferably in 1000 words (2 sets). The last date to submit the above form and Research Proposal is April 18, 2024.

केट 2023 में निम्नलिखित अंक प्राप्त सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि वह राजनीति विज्ञान विभाग इलाहाबाद विश्वविद्यालय से विभागीय फार्म प्राप्त करके सभी आवश्यक दस्जावेजों (हाई स्कूल, इंटरमीडिएट, स्नातक एवं परास्नातक अंकपत्र एवं सर्टीफिकेट, ओबीसी/ईडब्ल्यूएस की अद्यतन सर्टीफिकेट भारत सरकार के प्रोफार्मा पर, एससी/एएसटी, दिव्यांग सर्टीफिकेट, जेआरएफ/नेट सर्टीफिकेट केट 2023 प्रवेश—पत्र और अंक पत्र) की स्वप्रमाणित छायाप्रतियों तथा 1000 शब्दों पर आधारित अपनी रूचि के किसी शीर्षक पर शोध प्रस्ताव (2 प्रतियों में)के साथ दिनांक 18 अप्रेल 2024 तक अपना आवेदन फार्म विभाग के कार्यालय में अवश्य जमा कर दें।

Sl. No. Social Category		Test Score	
1	UR (Unreserved) अनारक्षित	191 and above	
2.	EWS आर्थिक कमजोर वर्ग	184 to 190.	
3.	OBC अन्य पिछड़ा वर्ग	164 to 188.	
4.	SC अनुसूचित जाति	158 to 180.	
5.	ST अनुसूचित जनजाति	142 to 178.	
6.	PH दिवयांग	159 to 172	

Prof. Mohammad Shahid

Head,

Department of Political Science,

University of Allahabad,

PRAYAGRAJ-211002.

Department of Political Science
University of Allahabad
Prayagraj

APPLICATION FORM- 2023-24

(DEPARTMENT OF POLITICAL SCIENCE, UNIVERSITY OF ALLAHABAD)

NAME	
FATHER'S NAME	•••••
MOTHER'S NAME	
ADDRESS	Recent colour
	photograph
MOBILE NO	
EMAIL	•••••••
CRET 2023 ROLL NO.	
SOCIAL CATEGORY	
Caste Certificate No	
EDUCATIONAL QUALIFICATIONS (Attach photocopy	y of all the documents)

Sl. No.	Class	Certificate No.	%age of Marks	Division	For Office purpose
1	High School				
2	Inter				
3	BA	*			
4	MA				
5	NET				
6	JRF				

SIGNATURE OF APPLICANT WITH DATE	
SIGNATURE OF AFFLICANT WITH DATE	

NOTE: OBC or EWS certificate should be issued on the format of the Central Government.